CTOJIMYHA OBILIMHA

CTOJIMHEH OBWWMNHCKU CBbBET

1000 Codpums, yn. Mockocka Ne 33, Ten. 93 77 591, nHtepHeT ctpaHuua http://council.sofia.bg/

NOCTOAHHA KOMUCUA NO YCTPONCTBO HA TEPUTOPUATA, APXUTEKTYPA
N XUNUHA NOJINTUKA
NPOTOKOJ1 Ne 69

OT 3acefgaHneTo Ha lNocTtossHHaTa Komucma no YCTpoUCTBO Ha TEPUTOPUATA,
apxXuTeKkTypa 1 XunuiiHa nonntuka, nposeaeHo npucbcteeHo B 3ana Ne 1, eT. 2, crpagaTta
Ha yn. ,MockoBcka“ Ne 33

AHec, 23.11.2022 r. B 3ana Ne 1, eT. 2, crpagata Ha yn. ,MockoBcka“ 33 ce nposeae
NPUCbLCTBEHO 3acefaHne Ha [loctoaHHaTa Komucma no YCTpPOMUCTBO Ha TepuTopuaTa,

APXUTEKTYpPa U XUIuniiHa nonnTuka.

Moctbnuno e craHoBuwe ot W. KekeBcka- BbHWEH ekcnepT Ha Komucumarta no

aoknagute Ha [[naBHus apxuTtekT Ha CO.

Mpn HanpaBeHaTa npoBepka Ha KBopyma Oelwe ycTaHOBEHO, 4e npucbcTBaT 12
OBLUMHCKN CbBETHMKA, Nopagun KOeTo 3aceaHneTo Moxe a 6bae npoBedeHo.

OTcbeTBaT KbM MoMeHTa B. Bopucnasos, MpuHa MopaaHosa, b. UrkaTos, H. Hukonos
n 1. ToHoBA.

Mpeacepatena Ha KomucuaTta goknaaBa AHEBHUSA pen Ha 3acegaHMeTo Ha Komucusara,
3aegHO ¢ gonbnHuTenHuTe T. 1 1 T. 2, obsiBeHM npeaBaputenHo. CbobuwiaBa CcbWO 3a
OTTEernsiHe Ha T. 6 OT BHOCUTENS, Tbi KaTo ce aybnupa c T. 4.

. MeTkoB npegnara pasMecTBaHe Ha TOYKUTE, @ UMEHHO AdonbiHuTenHata T. 1 Ha
KmeTta Ha CO pa 6bae pasrnegaHa kato T. 1.

UneHoBeTe Ha Komucusita rnacyBaxa NOMMEHHO NPeanoXeHNAT QHEBEH ped, 3aefHo C
agonbnHuUTENHUTE T. 1 N T. 2,C pa3amecTBaHETO N 6e3 T. 6 /oTTerneHa OT BHOCUTENS/, KAaKTO
cnepga:

W. NETKOB N. PAOEBA | B. UBAHOB 5. BOPUCINABOB | A. CTOMKOBA C. MAPKOB 5. BOTEB 1. NOPOAHOBA P. PYCEB

3a 3a 3a - 3a 3a 3a - 3a

[o]=111e}

B. UTHATOB B.MUNYEB | NCTE®AHOBA 5. AMMUTPOB 5. BOHEB M. CTABPEB H. HUKOJNOB | O.TOHOBA | MMACYBAIM | 15

BTM.:

3A 12
3a 3a 3a 3a 3a

nPOTUB Hama

BBb3[. CE Hama




B3 ocHoBa Ha rnmacyBaHeTO KOMUCUATA PeLUun:

I'Ipuema AHeBHUA pea 3a 3aceaaHneTo Ha KOMUCUATa, 3aegHo C AOoNbITHUTENHUTe

T.1 M T. 2, 3aegHO ¢ pa3amecTBaHeTO M 6e3 T. 6 /oTTerneHa ot BHocutens/.

Mo ponbnHuTenHarta T. 1. OT AHEeBHUA peA;:

3. 3opaBkoB npeactass goknaga. M. NpamaTtapoBa CbLO NPUCHCTBA.

B 10. 15 vaca enu3aT B 3anata W. VoppaHosa u B. Bopucnaeos, kato € TsX
obLWnHCKNTE cbBETHULM ca 14.

1. KomucusaTa nogkpens Aoknaaa ¢ NpeasioXXeHus NpoekT 3a peLleHune.

MonmeHHoTOo rnmacyBaHe € KakTo cliegBa:

W. NETKOB N. PAOEBA | b. MBAHOB 5. BOPUCIIABOB | A. CTOMKOBA C. MAPKOB B. BOTEB WN. AOPOAHOBA P. PYCEB
3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a

obLlwo

B. UTHATOB B.MUNYEB | I.CTE®AHOBA 5. AMMUTPOB b. BOHEB M. CTABPEB H. HUKOJNIOB | O.TOHOBA | MMACYBANMN | 14
BT.M.:
3A 13

3a Bb3a. ce 3a 3a 3a

nPOTUB Hama
Bb3A. CE 1

ABdABa HacnareaHe Ha CMHU U YepHU NMMHUN N BbNPOCHOTO YN He e npegmMeT Ha goKnaga.

Mo 1. 1. oT AHeBHUA pea:

3. 3gpaBkoB KOMeHTUpa 3abenexkaTa B ctaHoBULEe Ha WN. KekeBcka, KaTo Ka3Ba, ye ce

1. KomucusaTa nogkpens Aoknaaa ¢ NpeasioXXeHus NpoekT 3a peLleHune.

MonmeHHoTOo rnmacyBaHe € KakTo cliegBa:

W. NETKOB

. PAOEBA

5. UBAHOB

5. BOPUCITIABOB

A. CTOMKOBA

C. MAPKOB

5. BOTEB

1. NOPOAHOBA

P. PYCEB

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

B. UTHATOB

B.MUNYEB

F.CTE®AHOBA

5. AMMUTPOB

5. BOHEB

M. CTABPEB

H. HUKONOB

AO.TOHOBA

ObLWo
FMACYBANN
BTM.:

14

3a

3a

3a

3a

3a

3A

14

nPOTUB

Hama

Bb34. CE

Hama

2.[loknagbT e pasnpegeneH 3a pasrnexgaHe B K no OnasBaHe Ha okonHaTa cpeaa,
3emMegenve v ropu, KOMTo NOAKPENAT AOKNada C NPeanoXeHNs NPOEKT 3a peLueHne.

Mo T. 2. oT AHeBHUSA pen;:

1. KomucusaTa noakpens goknana ¢ NpeanoXeHns NpoekT 3a peLleHure.

MonmeHHOTO rmacyBaHe € KakTo cnefsa:




. NETKOB N. PAOEBA | B. UBAHOB 5. BOPUCNABOB | A. CTOMKOBA C. MAPKOB 5. BOTEB 1. NOPOAHOBA P. PYCEB

3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a

ObLWo

B. UTHATOB B.MUNYEB | NCTE®AHOBA 5. AMMUTPOB 5. BOHEB M. CTABPEB H. HUKOJNIOB | O.TOHOBA | MMACYBANUN | 14

BTM.:

3A 14
3a 3a 3a 3a 3a

NnPOTUB Hama

Bb3[. CE Hama

Mo 1. 3. OT AHeBHUSA pea;:

L. MNMeTkoB kasBa, Ye TaM MMa u3rpageHa coumanHa WUHPPACTPYKTypa U UcKa ga ce
OTNpaBuK NUTaHe A0 KMeTa Ha paiioH ,Tpvaguua“ 3a oTpexaaHeTo, C KakbB CTaTyT ca Teau
AETCKM NNOLLIaAKN.

J1. PapeBa ka3Ba, 4e B4Yepa [1K no OnasBaHe Ha OkONHaTa cpeda ca NoaKpenunu
aoknaga n, 4e uMMma crtaHoBuwe Ha KmeTa Ha panoH ,Tpuaguua“, HO TO Kacae camo
AbpBeCcHaTa pacTUTENHOCT, He Kacae AeTckaTta nnowagka.

P. PyceB cuuTa, 4e TOBa He OTroBaps Ha HOpMMTE 3a AeTcka Mrowagka v gaxe e
onacHa, He Bmxaa npobnem v ga ce otnara.

B. MBaHOB Hanycka 3acegaHueTo, ObLWMHCKNTE CbBeTHULM ca 13.

W. MNeTkoB e Ha MHeHue, Yye Bce nak crnegsa KmeTa Ha panoH ,Tpuaguua“ ga Kkaxe ¢
ny6rvyHN CpeacTBa v € U3rpaxxaaHo Unm No HAKakea nporpama.

. CtedbaHoBa 1UcKka NMCMEHO CTAHOBULLE OT PAMOHHUS KMET.

N. MNeTkoB ob6obuiaBa kaszaHOTO OO TyK, Ye Moanara Ha rnacyBaHe oTnaraHeTo Ha
Aoknaga, 3a npeacraBsaHe Ha NMCMEHO cTaHoBuue OT KMeTa Ha panoH , Tpruaguua“ kacaewo
nsrpageHarta coumanHa nHpPacTpyKkTypa- KakbB € CTaTyTa Ha AeTCKATE NMoLagKkn, Kakeo e
OTpEeXOaHeTo, C KakBM CpeacTtBa ca W3rpageHy BbBMPOCHUTE OETCKM MNNOLWAAKW, KaKTo W
BU3MSATA HA PANOHHUS KMET 3a uarpaxgaHeTo, CTONaHNUCBAHETO M eKkcnroaTaumaTa um.

B 10.30 yaca Beuye ca Ha nuHua []. ToHoBa u H. HukonoB, kaTo C TAX OOLLUMHCKUTE
cbBeTHMUM ca 15.

1. KomucusaTa otnara goknaga, KaTto We ce npou3Hece Mo Hero Ha cregsauwo
3acefaHuve, cnen npencraBsHe Ha NMUCMEHO CTaHoBulle OoT KmeTa Ha panoH ,Tpuaguua®,
Kacaewo wusrpageHata coumanHa WHMPacTpyKTypa- KakbB € CcTaTyTa Ha [fgeTckuTe
NMoWaaKkM, KakBo € OTpexaaHeTo, C KakBW CPeAcTBa Ca M3rpageHn BbMPOCHUTE OETCKU
NMOWaaKN, KakTo M BU3MATA Ha PaNOHHMS KMET 3a W3rpaKaaHeTo, CTOMaHMCBAHETO W
ekcnnoaTaumsita uw.

MonmeHHOTO rmacyBaHe € KakTo cnefsa:

W. NETKOB N. PAOEBA | b. MBAHOB 5. BOPUCNABOB | A. CTOMKOBA C. MAPKOB 5. BOTEB 1. NOPOAHOBA P. PYCEB

3a 3a - 3a 3a 3a 3a 3a Bb3a. ce




B. IrHATOB

B.MUNYEB

I.CTE®AHOBA

5. AMMUTPOB

5. BOHEB

M. CTABPEB

H. HUKONnoB

A.TOHOBA

ObLo
TMACYBANU
BTM.:

15

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3A

14

nPOTUB

Hama

Bb34. CE

1

2 [loknagbT e pasnpegeneH 3a pasrnexgaHe B [1K no OnassaHe Ha okonHaTa cpena,
3emMefernve n ropu, KoMTo NoaKkpensaT goknaaa ¢ NpeanoXeHus NPoeKT 3a peLleHune.

Mo 1. 4. oT AHeBHUA pen:

1.Komucusata nogkpens Aoknaga ¢ nNpearioXXeHust NPOEKT 3a pelleHune, KaTto npeanara

na 6baaT oTpaseHu AONbIHEHUNATa, CbrNacHo cTaHoBuLLeTo Ha [l. Bapbanos.

MonmMeHHOTO rmacyBaHe € KakTo cnefsa:

W. NETKOB N. PAOEBA | b. MBAHOB 5. BOPUCIIABOB | A. CTOMKOBA C. MAPKOB B. BOTEB WN. AOPOAHOBA P. PYCEB
3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a
ObLo
B. UTHATOB B.MUNYEB | I.CTE®AHOBA 5. AMMUTPOB b. BOHEB M. CTABPEB H. HUKONoB | A.TOHOBA FMACYBAIU 15
BT.M.:
3A 15
3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a
nPOTUB Hama
Bb3[. CE Hama
Mo 1. 5. OT AHeBHUSA peA;:
1. Komuncuata nogkpens goknaga C nNpenroxXeHus NpoekT 3a pelleHue, KaTo

npeanara ga 6baaTt oTpaseHn U3MeHeHUsITa U JONbIHEHUATA, CbINacHO cTaHoBULLIETO Ha [.

bap6anos.

MonmeHHOoTO rmacyBaHe € KakTo cnefsa:

W. NETKOB N. PAOEBA | b. MBAHOB 5. BOPUCIIABOB | A. CTOMKOBA C. MAPKOB B. BOTEB N. AOPOAHOBA P. PYCEB
3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a

obLlWwo

B. UITHATOB B.MUNYEB | I.CTE®AHOBA 5. AMMUTPOB b. BOHEB M. CTABPEB H. HUKOJNIOB | O.TOHOBA | rMACYBAIM | 15
BT.M.:
3A 15

3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a

nPOTUB Hama
BBb3[. CE Hama

Mo 1. 6. OT AHeBHUSA peA;:

[oknaga e p,y6n|/|paH C TO3M MO T. 4, KacassT egHO U CblLO Hewo, nopagn KoeTo
BHOCUTESIA CU IO OTTEITIA.

1.

Mo T. 7. OT AHeBHUSA pen;:

KomucusaTa He ce npon3HacAa nNo goknaaa, TbW KaTO BHOCUTENS CU MO OTTErNS.




1.Komucusata noakpens Aoknana ¢ NpeanoxeHUs NpoekT 3a pelleHne, Kato npeanara

na 6baaT oTpaseHu AONMbIHEHUsATa, CbrNacHo cTaHoBuLLeTo Ha []. Bapbanos.

MonmeHHoTOo rnacyBaHe € KakTo cliegBa:

W. NETKOB N. PAOEBA | B. UBAHOB 5. BOPUCNABOB | A. CTOMKOBA C. MAPKOB 5. BOTEB 1. NOPOAHOBA P. PYCEB

3a 3a - 3a 3a 3a 3a 3a 3a

[o]=111Te}
B. UTHATOB B.MUNYEB | NCTE®AHOBA 5. AMMUTPOB 5. BOHEB M. CTABPEB H. HUKOJNIOB | O.TOHOBA | MMACYBANUN | 1g
B T.M.:

3A 15
3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a

nPOTUB Hama

Bb3[. CE Hama

Mo 1. 8. OT AHeBHUSA peA;:
1.KomucusaTa nogkpens goknaga ¢ npegnoxXeHus npoekT 3a peLleHune.

MonmeHHOoTO rmacyBaHe € KakTo cnefsa:

W. NETKOB N. PAOEBA | B. MBAHOB 5. BOPUCNABOB | A. CTOMKOBA C. MAPKOB 5. BOTEB 1. NOPOAHOBA P. PYCEB

3a 3a - 3a 3a 3a 3a 3a 3a

obLlWwo
B. IrHATOB B.MUNYEB | I.CTE®AHOBA 5. AMMUTPOB 5. BOHEB M. CTABPEB H. HUKOJIOB | O.TOHOBA | MMACYBAUN | 15
BTM.:

3A 15
3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a

nPOTUB Hama

BBb3[. CE Hama

Mo 1. 9. oT AHeBHUA pen:

B poknaga v cTaHOBULLETO € AonycHaTa TexHW4Yecka rpellka, kato ca obbpkaHu
nmeHata Ha cobcTBeHuuuTe. B npoekta 3a pelleHne uMeHaTa Ha cOOCTBEHMUMTE ca
npaBuIHO U3MUCaHMW.

B. boHeB 1 Pocnua Hukonosa/BbHLWEH ekcnepT Ha KomucusTta/ obpbliaT BHMMaHWE,
Yye MMa TexHuMyecKka rpelka M B KBOTUTE Ha CbCOBCTBEHOCT, Aa Ce YTOYHAT M uanuwaTt
KopekTHO oT Bogewata Komucus.

O. AnmoB ka3Ba, 4Ye ga nma gonycHaTta rpewka, B K no druHaHcK BYepa ca M34YMCTEHN
KBOTUTE M ca n3nucaHm KopekTHo u Te ca 50, 37 3a CO n 49.63 3a yacTHUTE nuua.

1. KomucusaTta nogkpens Aoknaaa ¢ npeasfioxXeHus npoekT 3a peLleHune.

2. Komucusata obpblia BHMMaHMe, Ye B JOKNada Ha BHOCUTENA U B CTaHOBULLETO Ha [].
Bapbanos n 3. 3gpaBKkoB € gonycHaTa TeXHUYECKa rpeLlka B M3NMCBAHETO Ha MMeHaTa Ha
cobcTBeHMunTe. BepHute MmeHa Ha cobOCTBEHMUMTE ca Te3u, ONMCaHu B NPEenrioXeHus

NPOEKT 3a peLleHne, Konto Komucusta e nogkpenuna.




MonmeHHOTO rmacyBaHe € KakTo cnepnBa:

W. NETKOB

n. PAOEBA

5. ABAHOB

5. BOPUCNTIABOB

A. CTOMKOBA

C. MAPKOB

5. BOTEB

W. AOPOAHOBA

P. PYCEB

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

B. IrHATOB

5.MUNYEB

I.CTE®AHOBA

5. AMMUTPOB

5. BOHEB

M. CTABPEB

H. HUKONnoB

A.TOHOBA

OBLo

TMACYBANU

BTM.:

15

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3A

15

nPOTUB

Hama

Bb3[. CE

Hama

Mo 1. 10. oT AHeBHMA pena;:

1.Komucusata nogkpens Aoknaga ¢ nNpeafioXXeHust NPOEeKT 3a pelleHune, KaTto npeanara

Aa 6baat oTpaseHn OOoNbiHEHMATA, CbIMacHo cTaHoBMWeTo Ha [1. bapbanos u 3. 34paBKoB.

MonmeHHOTO rmacyBaHe € KakTo cnefsa:

U. NETKOB . PAOEBA | B. UBAHOB B. BOPUCNABOB | A. CTOMKOBA C. MAPKOB B. BOTEB WU. NOPOAHOBA P. PYCEB
3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a

OBLLO

B. UITHATOB B.MUNYEB | I.CTE®AHOBA 5. AUMUTPOB B. BOHEB M. CTABPEB H. HUKONOB | O.TOHOBA | MMACYBAIM | 15
BTM.:
3A 15

3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a

nPOTUB Hama
BBb3[. CE Hama

Mo 1. 11. oT AHeBHuMA pea:

1.Komucusata nogxpens Aoknaga ¢ NpeanoXeHus NPOoekT 3a pelleHue, KaTto npeanara

na 6baaTt oTpaseHu AONMbIHEHUNATA, CbrNacHoO cTaHoBuLLEeTO Ha [l. Bapbanos.

MonmeHHoTOo rnacyBaHe € KakTo cliegBa:

W. NETKOB N. PAOEBA | b. MBAHOB 5. BOPUCIIABOB | A. CTOMKOBA C. MAPKOB B. BOTEB N. AOPOAHOBA P. PYCEB
3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a

obLlWwo

B. UTHATOB B.MUNYEB | I.CTE®AHOBA B. AMMUTPOB b. BOHEB M. CTABPEB H. HUKOJNIOB | O.TOHOBA | MMACYBANU | 15
BT.M.:
3A 15

3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a

nPOTUB Hama
BBb3[. CE Hama

Mo 1. 12. oT AHeBHMA pea:




pasnonaraHe Ha npemecTBaemMu 0GeKTH.

b. lumnTtpoB NuTa 3a ToaneTHUTE 1 YewmunTe, Ha KoeTo BHocuTens W. Llekos oTroBaps
noapo6Ho.

b. MunueB cunTta, ye KmeTa Ha panoHa HsMa KOMMNEeTeHUMN Aa BHACS TakuBa QOKNaaw,
a eQMHCTBEHO KOMMNeTeHTeH e [naBHus apxmuTekT Ha CO.

N. LekoB kasBa, Ye uMMa WHTepeCc [a Ce CIOXW ped B Napka CbC cxemarta 3a

W. MNMeTkoB gonbnea, Ye Hawn 3ano3HaT ¢ NpobnemM1Te € panoHHUSA KMET.

C. MapkoB 13nu3a ot 3anarta, oOLNHCKNTEe CbBEeTHMUN ca 14.

1.KomucuaTta nogkpens goknaga ¢ npeasiokeHus NPoekKT 3a peLleHmne.

MonmeHHoTOo rnmacyBaHe € KakTo cliegBa:

U. NETKOB . PAOEBA | B. UBAHOB B. BOPUCNABOB | A. CTOMKOBA C. MAPKOB B. BOTEB WU. NOPOAHOBA P. PYCEB
3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a

ObLo

B. UTHATOB B.MUNYEB | I.CTE®AHOBA 5. AUMUTPOB B. BOHEB M. CTABPEB H. HUKONOB | A.TOHOBA | IMACYBANU 14
BTM.:
3A 14

3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a

nPOTUB Hama
Bb3[. CE Hama

Mo 1. 13. oT AHeBHMA pena;:

1.KomucusaTta nogkpens Aoknaga ¢ nNpeafioXXeHust NPOeKT 3a pelleHune, KaTto npeanara

Aa 6baaTt oTpaseHn M3aMeHeHusaTa, cbrnacHo ctaHosuweTo Ha 1. bapbanos n 3. 3apaBkos.

MonmeHHOTO rmacyBaHe € KakTo cnefsa:

U. NETKOB . PAOEBA | B. UBAHOB B. BOPUCNABOB | A. CTOMKOBA C. MAPKOB B. BOTEB WU. NOPOAHOBA P. PYCEB
3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a
ObLo
B. UITHATOB B.MUNYEB | I.CTE®AHOBA 5. AUMUTPOB B. BOHEB M. CTABPEB H. HUKONOB | O.TOHOBA | MMACYBAIIM | 14
BTM.:
3A 14
3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a
nPOTUB Hama
Bb3[. CE Hama
Mo 1. 14. oT AHeBHMA pena;:
1.KomucusaTta nogkpens goknaga ¢ npeasioXeHms NPoekT 3a peLleHmne.
NovmeHHOTO rnacyBaHe € KakTo cliegBa:
W. NETKOB N. PAOEBA | b. MBAHOB 5. BOPUCIIABOB | A. CTOMKOBA C. MAPKOB B. BOTEB WN. AOPOAHOBA P. PYCEB




3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

B. IrHATOB

5.MUNYEB

I.CTE®AHOBA

5. AMMUTPOB

5. BOHEB

M. CTABPEB

H. HUKONoB

A.TOHOBA

ObLo
FMACYBANN
BTM.:

14

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3A

14

nPOTUB

Hama

Bb3[. CE

Hama

Mo 1. 15. oT AHEeBHUA peA:

[. ToHOBa Bb3passBa, KaTo Ka3Ba, Ye Aoknaaa Gelle BbpHAT U OTHOBO ce npeanara B
cbLNA BUA.

CaykoBa Ka3sBa,

perynaumMoHHaTta rpaHmua ¢ MMoTHaTa.

Yye CTaBa BbBMAPOC 3a 2 KB.

M.,

MMa JIneko pa3MmHaBaHe Ha

W. MeTkoB 1 3. 3gpaBkoB Ka3saT, Ye npomsiHata B PI1 e nocnensawa npouenypa, no
OTHOLLEHME Ha COBCTBEHOCTTA BCUYKO € ONMUCaHO.

CtpsickoB npegnara obuwmHckata CoOGCTBEHOCT

naeHTndukaTop.

ga ce otrgenn C oTaerneH

[. ToHoBa ka3Ba, 4Ye Hanu 3aTtoBa € OuMN BbpHAT OOKNaga B panoHa, 3a ga bvae
MHULMKMpaHa npoueaypa no npomsHa B NnaHa 3a Perynauums, no uMOTHU rpanuun. U cnen 7
Mecela Hu ce Bpblla CbLLOTO.

H. MNopoB 3asnBsBa, 4e Ton He b BHECH HE3aKOHOCBHOOpa3eH AoKnaa.

3. 3OpaBkOB MOSICHSABA, 4Ye MNPEXBbPNAHETO Ha cobcTBeHocTTa TpsbBa pa e
HepaszernHa JacT oT npoueayparta 3a npoMsiHa Ha PerynaumoHHus nnaH.

M. MNeTkoB Npeanara ga ce oTnoOXu goknaga 4o npeactaBsHe Ha rpadumyHa v undposa
4yacT 3a 3ano4yHarta npoueaypa no nameHeHve Ha lNnaxa 3a Perynayus no UMOTHU rpaHuuum,
KOATO A BbPBU 3aeHO C NPEXBBLPMSHETO HAa COOCTBEHOCTTA.

1. Komucusata otnara goknaga, kaTo Lie ce Npou3Hece Mo Hero Ha cnefsalo
3acefaHve, cnep npegcraBsiHe OT BHOCUTENS Ha HeobxogmmaTta rpaduyHa u undposa yacT
3a 3ano4yHara npouenypa no nameHeHue Ha lNnaHa 3a Perynaums no UMOTHW rpaHuLM, KOSITO
Aa BbpBU 3aeHO C NPeEXBbPIISIHETO Ha COBCTBEHOCTTA.

MonmeHHoTOo rnacyBaHe € KakTo cliegBa:

W. NETKOB

. PAOEBA

5. UBAHOB

5. BOPUCITIABOB

A. CTOMKOBA

C. MAPKOB

5. BOTEB

1. NOPOAHOBA

P. PYCEB

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

B. UTHATOB

B.MUNYEB

F.CTE®AHOBA

5. AMMUTPOB

5. BOHEB

M. CTABPEB

H. HUKONOB

AO.TOHOBA

ObLWo
FMACYBANN
BTM.:

14

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3A

14

nPOTUB

Hama

Bb3A. CE

Hama

Mo 1. 16. oT AHeBHMA pea:

[. ToHoBa Bb3passiBa cpeLly goknaga.




TepeH, 1 ABaTa MMoTa ca COBCTBEHOCT Ha €HO U CbLLIO NULIE.

3acefaHue,

H. MNopoB kaTto BHOcUTEN KasBa, Ye Tyk ca 2 npoueaypu, ye CO we cu nonyyn 4mct

3. 3apaBkoB cunTa, Ye e HeobxoanuMo aa ce npeacTtaBym KOMOMHMpPaHa ckuLa.

A. lazapoB /dupma ,Manekc®/ ka3ea, 4ye 3a 26 cMm 1 AreHumusTa No KagacTbpa HAMAa Oa
3ano4He npoueaypa.

W. MNeTkoB npeanara goknaga Aa ce OTMOXW U Aa ce NpeacTaBy KOMOUHMpaHa ckuua,
[loKa3Balla OTKIOHEHMATa B 3aKOHOBaTa pamka.

1. KomucuaTta otnara goknaga, KaTto Lie ce Npou3Hece No Hero Ha crnensallo

OTKINNMOHEeHNATa B 3aKOHOBUTE paMKW.

MonmeHHoTOo rnmacyBaHe € KakTo cliegBa:

cnen npeactaBsAHe OT BHOCUTENS Ha KOMOWHMpaHa ckuua, [okassalla

. NETKOB

. PAOEBA

5. UBAHOB

5. BOPUCITIABOB

A. CTOMKOBA

C. MAPKOB

5. BOTEB

1. NOPOAHOBA

P. PYCEB

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

B. UTHATOB

B.MUNYEB

F.CTE®AHOBA

5. AMMUTPOB

5. BOHEB

M. CTABPEB

H. HUKONoB

AO.TOHOBA

ObLWo

TNACYBAIN | 14

BTM.:

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3A

14

nPOTUB

Hama

Bb3A. CE

Hama

ny6nNMYHOTO NPOCTPAHCTBO KOMEHTapK, Ye BeYe 1ma peLleHne Ha CbAaa.

Mo 1. 17. /Pa3Hu/ oT gHeBHMA pea:

- 6. boHeB OTHOBO nuTa Kora we uMMa 3acegaHve Ha PabotHarta rpyna 3a
Hapepnbarta 3a oBLWKWHCKMTE XUnuLla, KaTo n3passiBa CBOETO Bb3MYLLEHNE, Ye HE MOXe OT 1
rogMHa ga uma nspaborteHa HoBa Hapenba u 1s ga He ce Bkapea B COC.

WN. MeTkoB OTroBapsi, Ye e NOTBbPAWN AOMLIHUTENHO W, Y€ BCUYKM YNEeHOBE Ha
PaboTHaTa rpyna we 6baaT odumumanHo yBeaoMeHuW, HO npeanara Ha 7 unu Ha 8 gekeMBpu
3acefaHue.

B. boHeB ucka oTHOBO fa 6baaTt u3anpaTteHu BCUYKM AOKYMEHTU Ha YNEeHOBETE Ha
PaboTtHaTa rpyna.

- H. Hukonos nuta kakBo cTaBa C npop,a>|<6|/|Te Ha OBLUMHCKMTE Xunuuia, npo4en e B

W. MNMeTkoB oTroBap4, 4ye Lie noucka aa ce npegcrasu B Komucusata nHpopmaums ot
Ovpekuus ,ObwmHcKka cobCTBEHOCT .

Mo ponbnHUTenHarta T. 2. OT AHEeBHUA peA:

W. MeTkoB nHOpMUpa YNeHOoBETE, Ye € Hanpasuil MMCMEHO AOMbITHEHME B NPOEKTa 3a
pelweHune, 3a ga 6bae obesneveH AocTbNa B panoHa.

b. MunueB npegnara COC ga B3eme OTHOLWEHWE MO BWAA Ha Crpagute, BU3MpPanKn
CbCEeOHUAT CTPOEX.

3. 3gpaBkoB e cbrnaceH ¢ kasaHoto ot b. MunueB n geknapupa, 4e LWe m3nonsea
Hapenbarta 3a rpagcka cpega, We WHUUMMpa cpewa C UHBECTUTOpa, 3a Aa MOXe fa ce
obneye B npaBHa hopma.




Hapen c octaHanute nocTbnunu AOKYMEHTU € nocTbnuno u nucmo, BX. Ne COA22-
BK08-10934/10/22.11.22 r. OT BHOCUTENSA 3a AONyCcHaTa TEXHMYECKA rpeLlka B HoMmepaTta Ha
ABa OT ngeHTundukaTopuTe.

1. Komucusata nogkpens goknaga € nNpeariokeHms HOB MPOEKT 3a pelleHue oT
BHocuTena ¢ nucmo BXx. Ne COA22-BK08-10934/7/08.11.22 r., kaTo npegnara ga obvaat
OTpa3eHU N3MEHEeHUsITa U OONbIIHEHUATA, cbrnacHo ctaHosuwe ¢ Bx. Ne COA22-BKO8-
10934/9/17.11.22 r. Ha [1. Bap6anoB, KakTo 1 ¢ NPeanoXeHNTe AOMbIHEHUSA U UBMEHEHMUS OT
apx. W. lNeTtkoB, BHeceHn ¢ nucmo, BX. Ne COA22-BK66-14008/18.11.22 r.. Komucusta
npegnara CblUO, Nopagn gonycHaTa TeXHUYEeCKa rpellka aa ce kopurmpaT gBa OT HoMepaTta
Ha ngeHTudukatopute Ha A, cernacHo nucmo, Bx. Ne COA22-BK08-10934/10/22.11.22 r.
Ha KmeTa Ha panoH ,[laHyapeBo®.

MonmeHHOTO rmacyBaHe € KakTo cnefsa:

W. NETKOB N. PAOEBA | B. MBAHOB 5. BOPUCNABOB | A. CTOMKOBA C. MAPKOB 5. BOTEB 1. NOPOAHOBA P. PYCEB

3a 3a - 3a 3a - 3a 3a 3a

obLlWwo
B. IrHATOB B.MUNYEB | IN.CTE®AHOBA 5. AMMUTPOB 5. BOHEB M. CTABPEB H. HUKOJIOB | O.TOHOBA | MMACYBANN | 14
BTM.:

3A 13

3a 3a Bb3a. ce 3a 3a 3a 3a
nPOTUB Hama
Bb30. CE 1

Mopaan n3yepneaHe Ha gHeBHus pen B 11. 20 vaca lNpeacegatenat Meanno eTkos
3aKpu 3acegaHueTo Ha KomucusTa.

[MpoToKkoN®bT € n3roTBeH Ha 23.11.2022 .

/n/ Pocunua Npuropoea

U3roTBun: [(naBeH ekcnepT

[ume, pamunus, dnwxHocm]

Mpepacepaten Ha MocTosiHHaTa
Komucus no YctponcrtBo Ha
TepuTopusaTa, apxuTeKkTypa 7]
XXUNULWHa NONUTUKA: /n/ Apx. MiBanno lMeTkoB

[ume, cbamunus]
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3aMeCcTHMK npeaceparen Ha
MocTosiHHaTa Komucusa no
YcTponctBo Ha TepuUTOpUATa,

apXUTEKTypa U XWUNULHA NONUTUKA:

3aMeCcTHMK npeaceparen Ha
MocTosiHHaTa Komucusa no
YcTponctBo Ha TepuTopuNTa,

apXUTEKTypa U XWUNULHA NONUTUKA:

23.11.2022 .

[0ama Ha nodnuceaHe]

/n/ Noputa Pageea

[ume, chamunus]

23.11.2022 .

[0ama Ha nodnuceaHe]

/n/ PymeH PyceB

[ume, chbamunus]

23.11.2022 .

[0ama Ha nodnuceaHe]
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